АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      27.12.2024                   83
О назначении общественного обсуждения проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения  «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края
 В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация сельского поселения «Посёлок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести общественное обсуждение проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения  «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Основы самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Постановление  вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                   А.Г. Попов